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Nyt fra formanden 
 

 

 

Ohøj Medlemmer! 

 

Godt nytår – en ny sejlerson venter, hvor vi forhåbentlig er på den anden side af 2 
års Covid restriktioner. Efterår og nytår blev præget af rekordhøje smittetal, der 
medførte aflysninger af alle vores indendørs arrangementer, - Bankospil, 
Nytårsfrokost og Torskespisning. Men nu er vi klar og forventer at alle vores 
aktiviteter starter op som i de gode gamle dage før vi blev ramt af Corona 
pandemien. 

Vi har lukket bogen for sæson 2021, som vil blive husket som endnu et år, der 
startede og sluttede med Corona restriktioner -, heldigvis med et forår og en 
sommer og efterår, hvor det var muligt at afvikle alle planlagte aktiviteter.  Igen i år 
har vi nydt godt af den store tilstrømning til sejlerlivet, den mest miljøvenlige og 
bæredygtige fritids-og ferieaktivitet der findes, når der har været restriktioner på 
rejser til alverdens eksotiske feriesteder. Vi har i sæson 140 haft en tilgang af nye 
medlemmer på ca. 120 med masser af sejlerskoleelever og nye bådejere.  

Velkommen til alle jer som nye medlemmer i Kolding Sejlklub. Til jer der bliver 
engageret i KS Ungdom, Sejlerskolen, Sejl og Studer, Pigesejlads, Kapsejlads, 
Handicapsejladsvar og til alle jer der er vilde med en tur på vandet i egen båd. Se 
mere inde i bladet og på hjemmesiden www.koldingsejlklub.dk beskrivelser af alle 
de aktiviteter I kan deltage i.  

Tusind tak til de mange frivillige der står bag sejlklubbens mange aktiviteter.  Vi får 
brug for alle kræfter også i 2022.  

Aktivitetskalender for sæson 2022 

Vi afholder Generalforsamling torsdag den 17. marts og Standerhejsning søndag 
den 24. april.  Kom og hør, hvad der sker i Klubben, deltag i debatten og vær med til 
festen, når det hele starter. 

Sejlerskolen, Pigesejlerne, Kapsejlerne, KS Ungdom, Sejl og Studer og Handicap 
starter op/holder Introduktions-aften hen over foråret. Se kalenderen på Kolding 
Sejlklubs hjemmeside kalender, facebooksiderne og hjælp os med at sprede 
budskabet videre til jeres familie og venner, skolekammerater og kollegaer. Vi tager 
godt imod alle, der vil lære at sejle eller starte i ungdom med et langt liv på vandet. 

Kolding Sejlklub åbent hus på Havnens dag er planlagt til lørdag den 11. juni under 
Vild med Vand projektet, hvor en masse af havnens og fjordens aktører vil vise, 
hvordan man gør drømmen om at komme på vandet til virkelighed. 

Vi arbejder med en plan om at afholde et klubmesterskab sidst på 
efterårssæsonen, mere herom senere.  
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Kolding Sejlklub 
Dokvej 1 · 6000 Kolding · tlf. 75539941 

www.koldingsejlklub.dk 
E-mail: koldingsejlklub@koldingsejlklub.dk 

Stiftet 1881 Anerkendt af industriministeriet 

Medlem af Dansk Sejlunion og Dansk Idrætsforbund 

Tryk: From-grafisk as 

Forretningsudvalg 

Kontortid: 

Onsdag 
kl. 16.00 - 18.00 

Ferielukket 
Uge 28-29-30

Arndt Nørgaard 
Formand 

2985 7445 
Arndt.norgaard@gmail.com 

Marianne Okkels Skov 
Næstformand/Redaktør 

5252 0424 
moskov@live.dk 

Poul Skovgaard 
Kasserer 

7550 9405 
pskovgaard@deloitte.dk 

Øvrige bestyrelse 

  Dan Østergaard 
Sejlerskolen 
2856 2427 

daoe@live.dk 

  Flemming Riggenstrup 
Handicap 
2020 9862 

flemming@rigenstrup.dk  

Henrik Olesen 
Ungdomsafdelingen 

6177 1148 
ksungdom@gmail.com  

Jesper Guldberg 
Kapsejlads 
4176 3298 

Jesper.guldber@gmail.com 
 
Øvrige 

Kontakt formand 
Arndt Nørgaard 

Grejudvalg 

Theresa Lundberg 
Klubhus 

2442 1211 
lundbergtheresa@gmail.com 

Kontakt formand 
Klubsekretær 

2985 7445 
koldingsejklub@koldingsejlklub.dk 

Finn Mortensen 
Lystbådehavn 

7553 2102 
trap32@profibermail.dk 
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Nyt fra formanden 

Følg med i Bøjen og på Kolding Sejlklub hjemmeside og Facebook om alle 
aktiviteterne. 

Nyt om Marina City 

Se Torben Gades status fra projektet inde i bladet og følg med på 
https://www.kolding.dk/borger/planer-og-projekter/marina-city 

Vigtig information til alle medlemmer! 

Kolding Sejlklub har i 2021 opgraderet vores klubadministration med Conventus og 
ny hjemmeside med kalender og booking oversigter. Kontingenter opkræves for 
sæsonen i marts/april via PBS og deltagelse i aktiviteter fx sejlerskole, leje af joller, 
plads i masteskur mv betales ved tilmelding med kort eller Mobilepay. Det er vigtigt 
at du indmelder ændringer af dit medlemsprofil, ændrer dine kortoplysninger, hvis 
dit betalingskort er udløbet. Husk at tilmelde dig PBS (ved familiemedlemskab er 
der kun én der skal tilmelde sig) ellers skal vi bruge en masse tid med at udsende 
girokort til postkasser, der ikke tømmes og sende rykkere. Med PBS går alt 
automatisk. Se mere inde i bladet og se hvordan det virker på vores hjemmeside, 
hvor der også er kalender for hvert enkelt udvalg og tilmelding til aktiviteter og 
arrangementer  

God sæsonstart 2022 

Jeg og den samlede bestyrelse ønsker alle Kolding Sejlklubs medlemmer en god 
sæsonstart. Vi ses på vandet, på havnen eller i klubhuset. 

Med venlige Sejlerhilsner 

Formand 
Arndt Hovald Nørgaard 
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Kære læser 
Forsidebilledet er fra vores nye handicapfaciliteter. Har du ikke 
været forbi allerede så kan vi kun opfordre til at du gør det. 

Tak for indlæg og billeder til bladet. 

Husk at alle indlæg og/eller billeder til vores blad, korte som lange 
artikler, modtages gerne. 

Husk at hvis du får den trykte udgave af Bøjen tilsendt, kan du 
spare klubben en masse penge, hvis du selv henter den i klubben. 

Ønsker du den trykte udgave tilsendt, kan dette ske ved at skrive 
til undertegnede på moskov@live.dk, men det er som skrevet 
langt billigere for klubben, at du selv henter bladet i klubben. 

Desuden hører jeg også gerne ros og ris. 

Med ønsket om et godt forår uden en masse restriktioner. 

God læselyst. 

Marianne Okkels Skov 
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DEADLINE NÆSTE NUMMER AF BØJEN ER 
1. juni 2022

SEND DIT INDLÆG TIL MARIANNE PÅ: 

MOSKOV@LIVE.DK 
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Kolding Sejlklub Generalforsamling 2022 

Torsdag d. 17. marts 2022 kl. 19.00 
I Kolding Sejlklub, Dokvej 1, 6000 Kolding 

Dagsorden: 
1. Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslår Hans-Christian Ohrt 
2. Formandens beretning
3. Fremlæggelse af regnskab
4. Orientering fra udvalg

4.1. Orientering fra ungdom v/Henrik Olesen
4.2. Orientering fra sejlerskolen v/Dan Østergaard
4.3. Orientering fra Kolding Lystbådehavn v/Finn Mortensen

5. Orientering fra bestyrelsen vedr. Marina City projektet
6. Forslag fra bestyrelsen

6.1. Tillæg til Klubbens vedtægter
7. Forslag fra medlemmer

7.1. Medlemmers brug af klubhuset
8. Fastsættelse af indskud og kontingent
9. Valg af formand

Arndt Hovald Nørgaard modtager genvalg
10. Valg af næstformand eller kasserer

Kasserer Poul Skovgaard er valgt for perioden 2021-2022
Næstformand Marianne Okkels Skov modtager genvalg for perioden 2022-2023

11. Valg af bestyrelsesmedlemmer
- Ungdomsudvalg: Henrik Olesen modtager genvalg
- Kapsejladsudvalg: Jesper Guldberg modtager genvalg
- Grejudvalg: ubesat
- Sejlerskolen: Dan Østergaard modtager genvalg
- Arrangementudvalg: ubesat
- Kommunikation: Marianne Okkels Skov modtager genvalg
- Klubhusudvalg: Theresa Lundberg modtager genvalg
- Handicapudvalg: Flemming Rigenstrup modtager
genvalg Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer

12. Valg af klubbens repræsentant til Lystbådehavnen
Klubbens repræsentant Finn Mortensen er valgt for perioden 2021 – 2022

13. Valg af revisor
Flemming Andreasen modtager genvalg for perioden 2022-2023
Vagn Olsen er valgt for perioden 2021-2022

14. Bemyndigelse til bestyrelsen til optagelse af lån m.m.
15. Eventuelt
Bestyrelsen 
Der afholdes i år ingen spisning på grund af det høje smittetryk af Corona. 
Der ingen tilmelding til generalforsamlingen. 
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Store oprydningsdag 
Lørdag d. 23. april 

2022 
 

Vi mødes kl. 10 i klubhuset og 
fordeler opgaverne. 

 
Alle medlemmer er velkomne og 

vi ser gerne at hvert udvalg 
stiller med 3-4 personer. 

 
Klubben er vært ved en omgang 

øl/vand og pølser kl. 12.00. 
 

Bestyrelsen 
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Standerhejsning søndag d. 24. april 2022
 

Kom og vær med til at starte sejlsæson 2022 søndag den 24. april kl.11. 
Vi starter ceremonien uden for klubhuset med salutskud, taler og sætning af 
Dannebrog og Klubstander. 
Herefter er Kolding Sejlklub vært ved en forfriskning i klubhuset. 

Kl. 12.00 byder vi på lækker frokost til pris på 80 kr. for voksne og 40 kr. for børn 
inklusiv 1 øl/vand. 

Alle er velkomne. 

Af hensyn til køkkenet må i gerne anføre deltagelse på klubbens hjemmeside eller 
facebookside Vel mødt! 

Bestyrelsen 
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Pinsetur til Dyvig
 

Så prøver vi at genoplive Pinseturen igen. Traditionen tro bliver det til Dyvig på Als, 
hvor vi endnu engang har lånt klubhuset. 

Programmet for lørdag den 5. juni er: 

Kl. 15.00 Gå-tur i området (frivilligt) 

Kl. 18.30 Vi mødes til en velkomstdrink i klubhuset 

Kl. 19.00 Fællesspisning 

Senere på aftenen vil der være kaffe, som laves i klubhuset. Service og drikkevarer 
medbringer man selv. 

Såfremt man ønsker at vaske sit service op i klubhuset, medbringer man selv 
viskestykke m.v.-- 

Søndag morgen kl. 9.00 er der fælles morgenbord, hvor Kolding Sejlklub giver 
rundstykker, kaffe og en lille en til halsen. Resten medbringer man selv. 

Alt dette får man til kr. 200,00 per person og børn under 14 år kr. 100,00. 

Vi håber, at der stemning for aftaler om at sejle til fælles havne på ud- og/eller 
hjemturen. 

Tilmelding sker via Kolding Sejlklubs hjemmeside. Ved tilmelding bedes bådens navn 
samt antal personer oplyst. 

Tilmelding/betaling skal være klubsekretæren i hænde senest den 23. maj 2022. 

Vi håber, at rigtig mange har lyst til at deltage. 

Med venlig hilsen 
Pinsetursudvalget
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Tips om forårsklargøring 
Tips om forårsklargøring af rig, tovværk, bund og dæk 

Lørdag den 5. marts 2022 kl. 13.30 – 16.00 holder Dansk Marine Udstyr butikken 
åben for Kolding Sejlklub med super tilbud på dagen, en sandwich mv og et let 
forståelig foredrag om hvordan man klargør sin båd. 

Program som følger: 

Ankomst kl. 13:30 

Velkomst kl. 13:45 ved Martin, Dansk Marineudstyr Aps  

Kort redegørelse for hvem vi er i dag og hvad vi tilbyder: 

- Butik, WEB-shop, 

- Værksted, motor og teknik, 

- Vinteropbevaring og Forårsklargøring 

- Rig - tovværksarbejde ved Jesper 

- Forårsklargøring ved indlæg fra Hempel 

 Vi glemmer momsen for ikke nedsatte varer (undtaget Volvo Penta) og vi har super 
gode priser på al’ bundmaling m.m. Ellers laver vi en god handel. 

Spørg løs mellem himmel og jord. Kan vi ikke svare på dagen, undersøger vi 
nærmere og vender tilbage. 

Under Martins præsentation serverer fru Nielsen gode sandwich, vand, kaffe og lidt 
småkager. 

Vi glæder os simpelthen sådan til at se jer. 

Husk at tilmelde dig på linket herunder så fru Nielsen har styr på hvor mange der 
kommer. 

https://koldingsejlklub.dk/klubben/tilmelding-til-aktivitet/ 

Med venlig hilsen 

Dansk Marineudstyr/Kolding Sejlklub 
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VHF radio – et værdifuldt link 
En moderne VHF radio er i dag meget mere end bare en radio. Både de håndholdte 
og stationære modeller er proppet med funktioner, som vi ikke forbinder med 
traditionelle radioer. 

Viste du, at mange radioer kan fungere som en lille elektronisk kortplotter? 

Der er mange termer at holde styr på, når man skal vælge en radio og forstå 
funktionerne. Forkortelser som VHF, SRC, DSC og AIS står i kø, men hvad betyder 
de? 

Med dette link til Dansk Sejlunions nyhedsbrev hjælper vi både begynderen og den 
erfarne sejer til en bedre forståelse af den moderne VHF radio. 

Vi gennemgår funktionerne en for en i "Den ultimative guide til VHF Radioer". 

Den ultimative guide til VHF radioer (dansksejlunion.dk) 

https://dansksejlunion.dk/viden-og-vedligeholdelse/elektronik/den-ultimative-
guide-til-vhf-radioer 
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Viden og vedligeholdelse 
Forårsklargøringen venter lige om lidt. Benyt de mange tips og råd der kan hentes på 
linket til Dansk Sejlunions hjemmeside Viden -og Vedligeholdelse. 

HTTPS://DANSKSEJLUNION.DK/VIDEN-OG-VEDLIGEHOLDELSE
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Vi har lige passeret et årsskifte og før vi ser os om, er det tid 
til at sejle igen. 

Vi er ved at planlægge den kommende sæson for 
handicappede sejlere. Det bliver fra den nye ponton, og det 
glæder vi os meget til at tage den rigtigt i brug, da vi i 2021 
kun nåede at sejle tre gange fra den. 

Handicapsejladsen begynder torsdag den 28. april 2022 kl. 
15.00 og vi prøver at sejle hver torsdag undtagen torsdag den 
26. maj, da det er Kristi Himmelfartsdag.

Vi planlægger at sejle til den 29. september såfremt vejret 
tillader det. 

VIGTIG MEDDELELSE: 

Handicapsejladsafdelingen kunne godt bruge nogle erfarne 
sejlere, som kunne tænke sig at være skippere til aflastning, 
hvis der er frafald fra en af de faste skippere vi har. 

Kig ned en torsdag på pontonen og oplev den gode stemning 
der er blandt både de handicappede sejlere, skippere og 
hjælpere.  

I Handicapsejladsen begynder torsdag den 28. april 2022 kl. 
15.00 og vi prøver at sejle hver torsdag undtagen torsdag den 
26. maj, da det er Kristi Himmelfartsdag.

Vi planlægger at sejle til den 29. september såfremt vejret 
tillader det. 

Med sejlerhilsen 
Erik Carlsen 
Leder af handicapafdelingen 
erikcarlsen@privat.dk 

Tlf. 75528357/23703357 
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Sejlerskolekalender 2022 

 

Kalenderen ligger klar og er du interesseret i at høre om hvad sejlerskolen kan 
tilbyde afholdes der informationsaften d. 13. marts hvor alle interesserede er 
velkomne. 

Vi glæder os til at se dig. 
 

14/3 Informations aften for elever 

31/3 Instruktøraften (Færdigheder censor fokuserer på til praktisk prøve)  

22/4 Instruktør opvarmning på vandet plus Grill og mole øl 

25/4 Første aften med elev sejlads  

7/5 Ryste sammen tur 

30/6 – 3/7 Rundt om en Ø tur  

5/8 Skrubbe både 

8/8 Første aften med elev sejlads efter ferien 

12/8 – 13/8 Grill-tur med mulighed for overnatning i bådene  

1/9 Instruktøraften 

16/9 – 17/9 Natsejlads  

Uge 40 Duelighedsprøver  

Uge 41 Skolebåde op 

28/10 Standerstrygning og afslutningsfest  

 
 
Mange hilsner 
Dan Østergaard 
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Opstartsmøde pigesejlads 
Der afholdes opstartsmøde for Pigesejlads torsdag den 7. april 
kl. 19.00 i Kolding Sejlklubs lokaler, Dokvej 1, 6000 Kolding. 

Pigesejlads i Kolding sejlklub har i sin nye form eksisteret i 6 år 
og har ca. 30 medlemmer. Vi går således ind i vores 7. sæson og 
håber på flere kvinder og flere både. 

Hos os i Pigesejlads drejer det sig om, at kvinder, der kan sejle, 
får mulighed for at arbejde sammen som besætning, tage selvstændigt ansvar 
for beslutningerne, samle intens sejlererfaring, lære båden godt at kende m.v. 
Det drejer sig også om at skabe et fællesskab for kvinder omkring sejlads og få 
store oplevelser sammen. 

Pigesejlads er for kvinder med duelighedsbevis eller tilsvarende praktisk erfaring 
med at sejle. Desuden anbefaler vi, at man er medlem af Kolding Sejlklub. Vi 
sejler om torsdagen. 

På opstartsmødet den7. april vil du få information om sæsonens program, både 
og besætninger samt andre praktiske oplysninger. 

Vi har første sejlads torsdag den 28. april, hvor vi mødes kl 18.00 i klubhuset. 

Hvis du har en båd, du gerne vil byde ind med til pigesejlads, så vil vi rigtig gerne 
have besked om det inden den 7. april. Skriv til Jane janelundbaek59@gmail.com 
og informér om bådtype og antal mulige gaster. 

Har du yderlige spørgsmål, eller kan du ikke komme den 7. april, men er 
interesseret, så skriv til Jane janelundbaek59@gmail.com eller Karin 
Kloe@hotmail.dk, og angiv hvilken sejlererfaring du har. 

Vi ses forhåbentlig den 7. april. 
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Pigesejlads 

 

Pigesejlerne glæder sig helt vildt, lige som alle andre til at komme på vandet igen. Vi 
glæder os til, at møde andre piger med samme passion og få nogle gode sejler 
oplevelser sammen.   

Vi ser frem til en sæson med gode øve-kapsejladser på fjorden, hvor vi de fleste 
gange vil have dommerbåd med. Det giver mulighed for efterfølgende feedback 
over lidt mundgodt (og evt lidt godmodige drillerier). Desuden vil vi lave 
hyggeture og fælles sejladser med de øvrige kvindelige sejlere i lillebæltskredsen. 
Og der vil sandsynligvis være mulighed for at deltage i større sejladser, hvis der 
ønsker og opbakning til det.  

Vi vil som vanligt holde et opstartsmøde (se andet sted i bladet), hvor vi 
informerer om planen for sæsonen, inden den går i gang i starten af maj, vi sejler 
som vanligt, torsdag fra kl 18.00 - ca. 20.00. Dato for opstartsmødet meldes ud 
via nyhedsbrev og facebook, når vi nærmer os. Det er også til opstartsmødet, vi 
taler om de behov og ideer der er, der kan stilles spørgsmål og ikke mindst kan vi 
få datoer for sæsonen sat i kalenderen. Det sidste er vigtigt, da vi gerne vil have 
så højt fremmøde som muligt  

Vi vil gerne fremme mulighederne for kvindelige sejlere og vi vil altid gerne have 
flere at “lege med”. Så går du med en drøm om, at tage styringen på vandet og 
være en aktiv dygtig sejler, så er Pigesejlads en mulighed. Har du duelighedsbevis 
eller tilsvarende erfaring kunne dette tilbud måske være noget for dig?  

Vil sejler i private både og i Kolding Sejlklubs J80ére. Hvis der er piger der gerne 
vil med, med egen båd, så er i hjertelig velkommen. Vi håber at få flere både 
med kvinde besætning på vandet i år for, jo flere vi er desto sjovere bliver det på 
vandet. Så går du rundt med en skipper gemt i maven skal du endelig holde øje 
med intro mødet eller kontakte en af os. Lettest via facebook 
https://www.facebook.com/groups/1677650559168171 men ellers kan du ringe 
eller skrive til Karin eller Jane. 

Jane Lundbæk, janelundbaek59@gmail.com 51259478  

Karin Østergaard, kloe@hotmail.dk  26276595
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Nyt fra kapsejlads 

 

Godt nytår til alle, nu kan vi endelige byde sæson 2022 velkommen, og mens vi venter 
på at komme i gang med sejladserne, har vi et hold af frivillige som i skrivende stund 
knokler med at give dommerbåden en ordentlig overhaling. 

Jeg er virkelig imponeret over den store arbejdsindsats de leverer, og de skal alle have 
en STOR tak. 

Vi starter i år med et traditionelt skippermøde den 1 maj, hvor der er mulighed for at 
blive klogere på sejladsbestemmelsen, banerne mv. 

Aftenkapsejladserne 1. serie starter i år den 4. maj og afsluttes den 29 juni med præmie 
overrækkelse hos KBL´s klubhus, og består af i alt 8 sejladser. 

Aftenkapsejladserne 2. serie starter den 17. august og afsluttes den 28. september med 
præmie overrækkelse hos KS´s klubhus, og består af i alt 7 sejladser. 

Som noget nyt, afvikles der i år KS & KBL Klubmesterskab. Der sejles om udtagelse i 
forbindelse med aftenkapsejladserne, som findes ved afslutning af hhv. 1 & 2. Serie. 

Vinderen af hver gruppe/ løb, udtages til deltagelse i klubmesterskabet. 

KS & KBL Klubmesterskab 2022 sejles i Middelfart, hos GoSail A/S i deres både, og 
afvikles i oktober 2022. 

Jeg håber at I vil tage godt imod tiltaget, og så ellers kæmpe om udtagelsen. 
Fællessejladserne i Skærbæk med MS, SBK og KBL afvikles den 1. juni og den 17. august. 
Vi forsøger igen i år at afvikle Flessing - Flekøje, datoen bliver lørdag den 25. juni. 

Der vil være mulighed for at tilmelde sig som tursejler, og håbet er at flere kan afprøve 
kapsejlads, og at vi selvfølgelig kan få en fin distances sejlads. 

Sidste års madordning genoptages, såfremt der er tilmelding hertil. Jeg udsender en 
liste over hvem der står for aftensmaden de pågældende dage. 

Jeg frem til en god kapsejladssæson. Kolding Sejlklub Kapsejlads 

Jesper Guldberg 
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Tilmelding via Conventus 
Introduktion tilmelding og etablering PBS aftale Kolding Sejlklub.  God fornøjelse. 

1. Start med at gå ind på Kolding Sejlklub hjemmeside
https://koldingsejlklub.dk/klubben/indmelding-i-klubben/ og klik Indmelding tryk
her, angiv medlemstype og udfyld de data der spørges efter. Husk at afkrydse hvis
du ønsker at modtage nyhedsbrev: Jeg ønsker at modtage nyheder

Tryk Tilmeld

Her bliver du bedt om medlemstype. Kryds af og administrationen placerer dig i den
korrekte kontingentkategori. Kontingent opkræves i marts / april via PBS Det er
derfor vigtigt, at du med det samme tilmelder dig PBS, se herunder. Ellers skal vi
sende et girokort med post nord til en postkasse du sjældent tømmer og så starter vi
med rykkere. Gør administrationen nem for dig og os ved at tilmelde dig PBS som
angivet. Du får et varsel før der trækkes betaling for kontingent og ønsker du ikke at
betale fordi du er fraflyttet eller ønsker at melde dig ud af klubben afviser du bare at
betale.

Du er nu indmeldt i klubben og du får per mail en kvittering med dine data som du
skal checke og med de Loginoplysninger du skal bruge. NB. GEM DENNE MAIL du
skal bruge loginoplysninger senere.

2. Du kan altid opdatere dine personoplysninger, tlf, mail, adresse eller VIGTIGT
opdatere dit betalingskort anvendt til PBS, hvis det er udløbet samt tilmelde dig PBS
ved at gå til Kolding Sejlklubs hjemmeside
https://koldingsejlklub.dk/klubben/aendring-af-medlemsoplysninger/
Tryk medlemslogin her. Brug de loginoplysninger der står i din velkomst mail
ovenfor.
På skærmbilledet med login trykker du på Mobil eller E-mail afhængig af om du
sidder ved mobil eller PC. Angiv dit mobilnummer eller Mail som du brugte da du
indmeldte dig.
Har du mistet mail eller glemt password skriver du bare Glemt Password så sendes
der et password til din mobil eller PC

Du får nu ovenstående skærmbillede. Under profil klikker du Betalingsservice. 
Udfyld som angivet med NemID 

HUSK under din profil kan du også ændre din adgangskode til noget du kan huske. 
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Tilmelding via Conventus 

3. Tilmelding til aktivitet der betales med kort eller mobilpay ved tilmelding.

4. Gå til Kolding Sejlklubs hjemmeside
https://koldingsejlklub.dk/tilmelding-til-aktivitet/

5. Find den kategori hvor du vil tilmelde dig en aktivitet fx Sejlerskolen klik på den
aktivitet du ønsker at deltage i fx Kursus navigation. Accepter og klik tilmeld. På
næste skærmbillede bekræfter du hvem du er. klik

Har du spørgsmål til brugen af Conventus er du altid velkommen til at kontakte enten 
Arndt Nørgaard eller Marianne Okkels Skov. 

Venlig hilsen 

Bestyrelsen 
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Nyt fra havnen 

 

 

 

 

Nye avancerede beregninger om klapning fra 
Marina City 
Oprettet 31 januar 2022 

Klapning af opgravet fjordbundsmateriale fra Marina City 
vil give en lidt mindre miljøpåvirkning end hidtil antaget. 
Det viser en række supplerende beregninger og 
konsekvensvurderinger, som Kolding Kommune har fået 
lavet. De nye beregninger skal give Miljøstyrelsen et endnu 
bedre grundlag til at kunne vurdere kommunens 
ansøgning om tilladelse til at genplacere materialet på den 
godkendte klapplads mellem Trelde Næs, Juelsminde og 
Bogense. 

Du kan desuden løbende følge med i hvad der sker med havnen i dagspressen og 
på:  https://www.kolding.dk/borger/planer-og-projekter/marina-city/nyt-om-
marina-city/ 
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En kort status på Marina City 
pr 31. januar 2022 

Lige nu er ombygningen af krydset Skamlingvejen/Kløvervej i fuld gang. Dette 
arbejde afsluttes med opsætning af det nye signalanlæg til april. 

Fra foråret etableres den tiltrængte nye bådoplagsplads mellem Skamlingvejen og 
hundeskoven - med indkørsel fra det ombyggede kryds. Pladsen kan tages foreløbigt 
i brug til efteråret, og til næste år gøres den helt færdig. 

Til foråret udføres også et naturprojekt i Tved-kvarteret. Som delvis erstatning for 
mistet bynatur ved den nye bådoplagsplads etableres et snoet vandløb, og der 
skabes rigere natur i det grønne område mellem Skellet og Hegnet. Ude i fjorden er 
der etableret testplantning af ålegræs som forløber for det større ålegræsprojekt, 
der er under klargøring for at styrke vandmiljøet i fjorden og bæltet. 

På de indre linjer arbejdes der også på en lang række ting. Tingene bliver planlagt i 
detaljer, bl.a. hele havne anlægget og installationerne til husbådene. Der 
projekteres og udbydes, således at de store anlægsarbejder kan sættes i gang, så 
snart den sidste tilladelse er kommet på plads, og forskellige klager er afklarede. Der 
arbejdes på ambitionen og indholdet af det centrale vandsportscenter i Marina City, 
og der indtænkes bæredygtighed i stort og småt. 

Alle planer er på plads. Den eneste tilladelse, som endnu mangler, er tilladelsen til 
klapning, som vi håber på at modtage i løbet af foråret. Herudover er der indløbet 
en række klager over de forskellige planer og tilladelser. Klagerne er under 
behandling i to klagenævn, og behandlingstiden her er desværre temmelig usikker. 

De seneste måneder har vores rådgiver Niras arbejdet på de nye beregninger, som 
nu er klar. Beregningerne viser en lidt mindre miljøpåvirkning end de vurderinger, vi 
tidligere har fået lavet. Det styrker konklusionen om, at klapningen ikke vil medføre 
væsentlige miljøpåvirkninger, når der som planlagt klappes i vintermånederne. Men 
nu er det selvfølgelig op til Miljøstyrelsen at foretage en grundig faglig vurdering af 
vores ansøgning med de supplerende beregninger. Herefter forventer jeg, at vi i 
løbet af foråret 2022 kan få svar på vores ansøgning, 

Om alt går vel, kan de store anlægsarbejder sættes i gang til efteråret, så den 
udvidede lystbådehavn og pladserne 
til husbåde kan tages i brug i 2024. 
Og om alt går vel, kan salget af den 
første storparcel til boliger også 
sættes i gang sidst på året. 

Projektchef Marina 
City Torben Gade
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Deadline 
for næste nr. af Bøjen 

1.juni 2022 
Indlæg til næste blad sendes til moskov@live.dk 

Har du lyst til at komme ud at sejle? 
Skulle læseren have fået lyst til at komme ud at sejle, er der nærmere orientering 
på Kolding Sejlklubs hjemmeside www.koldingsejlklub.dk , ligeledes er du vel- 
kommen til at kontakte Dan Østergaard sejlerskolen på tlf.2856 2427. 

Sejlerskolen sejler bl.a. i Nordisk Folkebåd og J80 
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DIESELPEST I TANKEN
Øv øv nu var det min tur til at få noget brunt snask i vandudskilningsfilteret ved 
brændstoftanken. Det var begyndende dieselpest. Tanken er aldrig blev 
bundsuget og der har sikkert været hældt meget forskelligt diesel på tanken de 
seneste 30 år!! Sikkert også noget med 7% biodiesel. 

I den tid jeg har haft båden, er der ikke brugt biodiesel og tanken er fyldt ved 
vinterkonservering og givet et skvat additiv og lidt karburatorsprit for at opløse 
evt. kondens.  

Tanken er på ca. 50 liter, af glasfiber indbygget i skroget på Bandholm 27. Der er 
ingen inspektionsluger så rensning skal ske via påfyldningshullet. 

Tanken skulle tømmes og renses. Det klarede Rolf fra: 

https://www.stopdieselpest.dk/ . 

Dieselpest har 3 faser, først dannes der noget gråt stads, så bliver det brunt og til 
sidst sort. Mit var brunt og havde samlet sig i bunden af tanken. Mit sugested er 
ca 1-2 cm fra bunden. Dermed var der kommet dieselpest-rester i filteret. Rolf 
har alverdens udstyr med i bilen.  

Først blev tanken tømt, så inspiceret med TV og til sidst renset ved højtryks-
spuling med dieselolie og 100 bar roterende dyse. TV- billederne viste helt ren 
tank. Til sidst et skvat additiv så er tanken klar til at få frisk diesel nu til foråret. 
Effektivt arbejde. det tog en times tid. Den øvelse koster 2-3000 kr. Så kan man 
lære det! 

Husk nu alle jer nye sejlere. Ikke putte biodiesel i tanken. Bruge det biofri diesel 
der findes i lystbådehavnen. 

Venlig sejlerhilsen 

Arndt Nørgaard, Formand 
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En Oceankrydsning
Der var næsten fuldt hus, da vores medlem Lars Asp fortalte om sin bog, En 
Oceankrydsning. En must read for alle der planlægger at udleve drømmen om at 
krydse oceaner enten som gast eller med egen båd. 

“En Oceankrydsning” er skrevet til alle som drømmer om at sejle langt og gerne 
vil være lidt forberedt, inden fødderne bliver våde, fortæller forfatter og Kolding-
sejler Lars Asp Møller, der i 2017 krydsede Atlanterhavet i en Bavaria 50. Han har 
præcise anvisninger.  

Kim B. Mathiesen, formand for Foreningen Til Langtursejladsens Fremme, 
anbefaler her E-bogen, du kan downloade, mod betaling hos Saxo. 

En Oceankrydsning er nok det mest gennemarbejdede værk omkring 
planlægning af langturen, jeg endnu har læst på dansk, fortæller Kim B. 
Mathiesen. Formanden fortæller videre. Jeg vil anbefale bogen som en rigtig god 
inspirationskilde til, hvordan man kan planlægge sin langtur. 

Bogen er nyeste skud på stammen af bøger, der er målrettet sejlere med 
drømme om at sejle langt. 

Bogen er først og fremmest en slags ”brugsanvisning” på, hvordan man kan 
forberede og udføre en tur over Atlanten. 

Udgangspunktet er de færdigheder man opnår ved at tage en yachtskipper 
eksamen. Og hvordan man i praksis kan bruge disse kundskaber både under 
forberedelsen til turen, og undervejs. 

Mange af os kunne måske med fordel lære noget omkring den nødvendige 
grundighed, i forbindelse med forberedelserne til langturen. 

Tro mod bogens udgangspunkt er der bl.a. lagt gennemregnede eksempler ind 
på astronomisk navigation, tidevandsberegninger og tolkning af vejrkort. 

Værdifuld bonus: Sidst i bogen finder man en værdifuld bonus, i form af 
eksempler på gasteaftaler, checklister, formularer, kontrollister, indkøbslister 
m.m., man med fordel kan lade sig inspirere af, fortæller Kim B. Mathiesen,
formand for Foreningen Til Langtursejladsens Fremme.. 
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På kanaltur fra Kolding til Condrieu
Alle pladser var optaget da Christian og Maria Rosendal tog os med på kanaltur 
fra Kolding til Condrieu ned gennem Europas kanaler i efteråret 2021. Nu ligger 
Hakuna Matata over for vinteren og er klar til nye eventyr videre ned til 
Middelhavet og det græske øhav. Der var også mulighed for at smage skønne 
vine fra turen.  

Maria fortalte: “Jeg vil ned til varmen” sagde hun da orloven var i hus. Mine 
drømme om at sejle til Lofoten eller til datteren i Skotland kunne jeg vist 
skrinlægge til en anden gang. Men tanken om orlov på Europas kanaler i 
efteråret lød også mere realistisk og behageligt. 

Vi sejlede i alt 1109 sømil, passerede 1038 broer og 265 sluser. Sejlede igennem 
flere tunneller hvor den længste var 5,8 km ved Langres, som også lå på det 
højeste punkt, 340 moh. 

Kanalerne blev et eventyr med kunst, kultur, kærlighed, katastrofetanker og 
kammeratskab. 

Men også det enkle liv, hvor dagene fik lov til at folde sig selv ud i den smukkeste 
natur. 

Vi ser og mærker meget mere med 10 km/timen, i en tiltrængt pause fra 
hverdagens fartblindhed. 

Vi deler gerne vore oplevelser og erfaringer så andre bliver inspirerede ligesom 
vi selv blev det af sejlervenner og YouTube videoer. 
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Nyt hyggehjørne 

 

Så er Koldings bedste hyggehjørne klart i Kolding Sejlklub indrettet af 

vores bolig-indretningsekspert Theresa og hendes hjælpere Bjarne 

og Henning. Tak for det. 

Alle er velkomne til at benytte dem. 
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Ny stander 

 

Der var travlt den morgen da standerflags masten blev taget ned, afmonteret og 
kørt til reparation ved Ole Omspring. Da vi alligevel havde kranvogn på pladsen, 
fik vi også byttet om på et par bådvogne og fik Bøjen kørt i værksted så den 
kan få en ordentlig tur. 
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Vil du være frivillig i Kolding Sejlklub
 

 

 

Frivillighed ligger dybt i Kolding Sejlklubs DNA. Og vi er helt afhængig af aktive 
medlemmer, som løbende vil bidrage med deres arbejdskraft til klubbens mange 
aktiviteter. 

F.eks. 
 

• Hjælpe til i Ungdom som forælder, træner, kontaktperson mv 
• Være instruktør i Sejlerskolen 
• Være hjælper ved Handicap sejlads 
• Hjælpe med i udvalg, sekretariat eller bestyrelsen 
• Hjælpe til ved stævner og klub-arrangementer 
• Deltage i projekter som udvikler vores klub 

 

Frivilligt arbejde i klubben er ulønnet, men vi kan give dig fællesskab, uddannelse og 
oplevelser. Er du glad for at sejle og har du lyst at give det videre, så er det at blive 
instruktør ved Kolding Sejlerskole måske lige noget for dig? Du opnår ved at se dine 
kursister blive dygtigere og dygtigere for hver gang der går - samtidigt med at du oplever 
glæden ved at få lov til at ”prale” med din viden til nogen, som slet ikke ved noget om at 
sejle. Forudsætningen for at blive instruktør er, at du har due- lighedsbevis og praktisk 
sejlererfaring. Alle nye instruktører starter med at sejle med som "føl" sammen med en 
af vores erfarne instruktører. 

Som frivillig instruktør har du adgang til at benytte klubbens faciliteter og både, når de 
ikke er booket til klubaktiviteter. Og sidst men ikke mindst, bliver du som frivillig en del af 
et fællesskab med relationer til mange andre medlemmer i klubben. 

Hvis du vil bidrage til klubbens aktive liv, så tag kontakt til mig, bestyrelsen eller ud- 
valgformændene. Måske du bare starter med at være den, vi kan ringe til, hvis vi lige 
mangler en hånd. 

Med venlig Sejlerhilsen 

Arndt Nørgaard 
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Kolding Sejlklub 
Hvorfor skal du være medlem af Kolding Sejlklub? 

Som medlem af Kolding Sejlklub bliver du automatisk medlem af Dansk Sejl- 
union. 

• Du får adgang til sejlunionens nyhedsmails mv. 

• Du får Sejlunionens stander, der giver dig ret til at ligge ved Sejlunionens 
bøjer. 

• Du modtager Kolding Sejlklubs klubblad 3 gange årligt, samt vores stander. 

• Du får nøgle til klubhuset, der giver dig mulighed for at bruge det året 
rundt. 

• Du kan deltage i Kolding Sejlklubs ture og sociale arrangementer. 

• Du kan deltage i kapsejlads. 

• Du får mulighed for at lære at sejle. 

• Vi giver handikappede mulighed for at komme ud at sejle i trygge rammer. 

Sejlerskolen arrangerer undervisning i navigation med afsluttende eksamen hen 
over vinteren og undervisning i praktisk sejlads. 

I Ungdomsafdelingen lærer børn og unge lærer at sejle i egne eller 
klubbens både. 

Kapsejladsudvalget arrangerer kapsejladser på Kolding Fjord alene og i samarbejde 
med de øvrige klubber i området. 

Handikapsejllads - Kolding Sejlklub tilbyder sejlads i 2.4mR, enmands kølbåd samt 
Olsen Twin, to mands kølbåd. 

Aktiviteter - Klubben arrangerer klubture samt forskellige arrangementer hen over 
året: F.eks. Pinsetur, sensommertur, julebanko, julefrokost, nytårsfrokost, 
torskespisning og motion … 

Vi glæder os til at se dig… 

Læs mere på vores hjemmeside: www.Koldingsejlklub.dk og på Facebook Koldingsejlklub 
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Havnekontoret 

 

Kontakt havnekontoret i Kolding Lystbådehavn 

Skamlingvejen 5 

6000 Kolding 

Tlf. +45 7553 2722 
havnemester@klbl.dk 

Havnekontorets åbningstider: 

Mandag-fredag: 9:00 til 10:30 

Torsdag endvidere: 15:00 til 17:00 Weekend / Helligdage: Lukket Mellem jul og 
nytår: Lukket 

Herudover kan der være enkelte lukkedage i løbet af året, og de vil blive annonceret 
under Sidste nyt. 
 

Hold øje med havnekontorets hjemmeside for ændringer i åbningstider. 
 

 

 

 

  

  
 

Havnemester 
Lars Guldberg 
havnemester@klbh.dk 

Havneassistent 
Jacob Falk Brødsgaard 
havneassistent@klbh.dk 

Havneassistent 
Jens Bang Hansen 

Bogholderi 
Conny Frost Jakobsen 
bogholderi@klbh.dk 
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Nye medlemmer 2.11 2021 – 12.2 2022 

 

 

Navn Type Dato 

Jacob Skou Clausen Fartøjsejer 11-02-2022 

Klaus Rasmussen Fartøjsejer 08-02-2022 

Leck Risby Fartøjsejer 17-11-2021 

Niels Erik Elleby Andersen Fartøjsejer 02-01-2022 

Anja Vestergaard Familiemedlem 10-01-2022 

Maria Rosendal Familiemedlem 08-12-2021 

Velkommen til alle nye medlemmer 
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Indlæg til hjemmeside Deadline på BØJEN 

 

 Har du en nyhed, som du vil dele med 
andre af klubbens medlemmer, så læg- 
ger jeg den gerne på vores 
hjemmeside. 

Jeg sørger også for rundsending af 
nyhedsmail til alle medlemmer der er 
tilmeldt vores nyhedsmail. 
Marianne Okkels Skov  

moskov@live.dk  

Mobil 52 52 04 24 
 

 

 

Vores klubblad Bøjen udkommer tre 
gange årligt: 

√  primo marts, deadline 15. januar 

√  primo juli, deadline 01. juni 

√  primo november, deadline 01. okt. 

Vi modtager gerne indlæg fra alle 
medlemmer, der vil bidrage med: 

En god turbeskrivelse - En god 
maritim hjemmeside - Kommentar til 
sejl- sport/sejlads - Indlæg sendes til 
redaktøren. 

Marianne Okkels Skov 

moskov@live.dk 

 

 
Nyhedsmail Kalender 

 

 Som udgangspunkt modtager alle 
vores nyhedsmail. Såfremt du ikke har 
krydset feltet nyhedsmail af i 
Conventus vil du ikke modtage 
klubbens nyhedsmail. 

Tilmelding sker via: www.Conventus.dk 
hvor du skal logge dig på. Har du glemt 
din adgangskode beder du blot om en 
ny.  

 

Følg med i vores aktiviteter på vores 
hjemmeside. Her forsøger vi at få op- 
dateret vores kalender så hurtigt som 
muligt. 

Send en mail til mig så skal jeg lægge 
den på med det samme. 

Marianne Okkels Skov 

moskov@live.dk 
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Jollepladsen Store oprydningsdag 

Henstilling af private joller & lignende, 
må kun ske ifølge aftale. Tilladelsen 
gælder kun et år ad gangen og kun for 
perioden 01.05. – 01.10. 

Lejen er på kr. 500,- for en sæson 
gældende fra standerhejsning til 
standerhejsning. Opbevaring af jolle 
sker på ejers ansvar. 

Mærke til jollen afhentes hos 
klubsekretær i kontorets åbningstid. 

Mærket skal placeres tydeligt på enten 
jolle dækken eller jollevogn. 
Bestyrelsen forbeholder sig ret til at 
fjerne umærkede joller efter den 1. 
august i sæsonen uden at informere 
ejer yderligere herom. 

Se i øvrigt opslag i klubben. 

Bestyrelsen 

Lørdag d. 23. april 2022 kl. 10.00 

Mødes vi til fælles klargøring og 
smukkesering af klubhuset, jollehallen, 
molehuset og de tilhørende arealer. 

”Indbydelsen” gælder for alle klubbens 
medlemmer m. flere og vi ser gerne, at 
hvert udvalg stiller med 3-4 personer. 

Klubben er vært for en omgang øl/vand 
og pølser kl. 12.00. 

Masteskuret

Masteskuret skal være ryddet senest d. 
31. maj 2022 – det gælder alle master
– også de der har ligget længe.

Masteudbæring Opslagstavlen 

Søndag d. 27. marts 2022 kl. 10.00. 

Du møder selv op eller stiller med en 
”substititut”. 

Hold øje med hjemmesiden og op- 
slagstavlen ved klubben, her opslås 
løbende information om klubbens 
aktiviteter. 
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Udvalg og kontaktpersoner 2022 
I Kolding Sejlklub 

Kapsejlsadsudvalget 

Formand: Jesper Guldberg 
Jesper.guldberg@outlook.com 

41763298 

Undomsudvalget 
Formand: Henrik Olesen 
ksungdom@gmail.com 61771148 

Afdelingen for 2,4mR/Olsen Twin 
Erik Carlsen, Almindingen 12, Kolding 75528357 

Grejudvalget 
Formand:  
Kontakt formand Arndt Nørgaard 29857445 

Repræsentant for sejlerskolen: 
John Gejlager 51332908 

Repræsentant for 2,4 mR afdelingen: 
Erik Carlsen 75528357 

Repræsentant for ungdomsudvalget: 
Henrik Olesen ksundom@gmail.com 61771148 

Sejlerskolen 
Dan Østergaard 
daoe@live.dk 

28562427 

Bådsmænd 
Kalorius 
Henning Erbs, Villy Enemærke 

23612439 Søhesten 
John Gejlager 

51332908 

Pikat 
Bjarne Frank Nielsen, 
Henning Laursen 

50436990 
50508272 

Måler 
Lars Hove 
larshove@profibermail.dk 

41441257 

J80 
Freja 
John Gejlager: johngeilager@gmail.com/ 
Kaare Black: kaare@black-arch.dk 

51235492 
24414066 

Frigg 
Dan Østergaard 
 daoe@live.dk 

28562427 

KS-Hjemmeside/klubblad 
Marianne Okkels Skov 
moskov@live.dk 

52520424 

Kolding Lystbådehavn 
Finn Mortensen Formand 
Trapholtparken 32, Kolding  
Trap32@profibermail.dk 

75532102 

Andre kontaktområder 
Booking af hus: 
Klubsekretæren 
koldingsejlklub@koldingsejlklub.dk 

75539941 Reparation og vedligeholdelse af hus: 
Theresa Lundberg  
lundbergtheresa@gmail.com 

24421211 

Joller på jollepladsen, kranen, 
masteopbevaring: 
Klubsekretariat 

75539941 
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Indmeldelse i Kolding SejlklubdIIn 

I 
Ønsker du at melde dig ind i Kolding Sejlklub, sker det via vores hjemmeside: 
https://koldingsejlklub.dk/klubben/indmelding-i-klubben/ 

Når du melder dig ind i klubben, skal vi samtidig bede dig tilmelde dig PBS-betaling. Som er den 
betalingsform vi har valgt for kontingentbetalinger. 

Du skal i forbindelse med din indmeldelse angive hvilken form for medlemskab du ønsker: 

Kontingent pr. år (2021) 

Fartøjsejer – kontingent per år kr. 975. 

Medlem over 25 år med egen båd, og som ønsker en havneplads i Kolding Lystbådehavn. 

Aktiv / gast – kontingent per år kr. 875. 

Medlem over 25 år. Du er aktiv sejler, men har ikke egen båd. 

Familiemedlemsskab – kontingent per år kr. 1.175. 

I er begge over 25 år og er ægtefæller eller samboende på samme adresse og ønsker begge at være 
medlem af klubben. Begge skal oprettes som medlem. Kontingentet opkræves under et. 

Juniorer mellem 6 og 24 år – kontingent per år kr. 650. 

For dig som dyrker jollesejlads, f.eks. Optimist, Laser eller andet. 

Passiv / støttemedlem – kontingent per år. kr. 500. 

Du ønsker at støtte Kolding Sejlklub og at deltage i klubbens arrangementer, men uden at være aktiv 
sejler. Dette medlemskab giver jfr. vedtægterne ikke stemmeret på Generalforsamling. 

Ved indmeldelse efter 1. juli 50% 

Kolding Sejlklubs klubblad Bøjen kan læses elektronisk eller afhentes i klubhuse 
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